PressRelease

報道関係者各位

広報誌 電子版▶

『tumsful』vol.12

2023 年 4 月 4 日

タムスグループ創立 30 周年記念祝賀会において

岸田内閣総理大臣に登壇いただきました

江戸川区を中心に医療・福祉サービスを展開するタムスグループは、2023 年 3 月 1 日をもって創

立 30 周年を迎えることができました。これを記念し、ホテルオークラ東京で祝賀会を開催。麗らか

な日差しが差し込む中、300 人を超えるご来賓の方々に日頃の感謝をお伝えしました。

祝賀会では、理事長 岡本和久の母校、開成高等学校の先輩にあたる岸田文雄内閣総理大臣がご登

壇、タムスグループ創立と同年の 1993 年に衆議院議員に着任し、互いに第一線で駆け抜けた 30 年

間を振り返りながらお話いただくとともに、“ウィズコロナ”に向けた協力要請を賜りました。また、

サプライズゲストとして、岡本の青春時代の憧れである俳優でシンガーソングライターの中村雅俊

さん、日頃より親交のある俳優の西島秀俊さんにご登場いただき、フリーアナウンサー木佐彩子さん

の司会で幕を開けた祝賀会は盛況の内に幕を閉じました。

100 年続く組織をめざして、タムスグループは歩みを進めてまいります。今後も変わらずご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

タムスグループ（tums：桐和会 ユニバーサル メディカル サービス）

■理事長：岡本和久 ■設立年月：1993 年

■拠点数：72 ■従業員数：5,665 名（2023 年 3 月時点）

■ホームページ：https://towakai.com/

問い合わせ先

管理本部 総務部 広報課

℡03-5664-6720

mail：koho@tums.or.jp

mailto:koho@tums.or.jp